
Uchwala Nr 276/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 listopada 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych będących 
w ewidencji Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych składników 
majątkowych określonych w:

1) załącznikach nr 1 im 3 - poprzez utylizację;
2) załączniku nr 2 - poprzez likwidację we własnym zakresie.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji na wniosek 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - 
Wschód.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu -Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik nr 1
do Uchwały nr 276/2024
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 listopada 2024 r.

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH I POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ 
UTYLIZACJĘ

Lp. Nazwa środka Nr 
inwentarzowy Data nabycia Ilość Cena jedno, 

w zł
Wartość 

w zł
% 

zużycia
Wartość na 
04.11.2024 r.

Sposób 
likwidacji

1 Niszczarka HSM 90.2 W/268/803-8 29.12.2011 1 799,50 799,50 100 0,00 Utylizacja

2 Niszczarka HSM 
SHREDSTARX10 W/354/803-8 17.12.2015 1 676,50 676,50 100 0,00 Utylizacja

3 Odśnieżarka Loncin W/305/808 17.12.2013 1 1 450,00 1 450,00 100 0,00 Utylizacja

4 Niszczarka Tamator C9 W/425/803-1 02.09.2019 1 730,00 730,00 100 0,00 Utylizacja

5 Miernik tester kabli W/451/8 19.02.2020 1 529,00 529,00 100 0,00 Utylizacja

6 Laminator TLM 320 W/33/808 26.04.2000 1 1 828,78 1 828,78 100 0,00 Utylizacja

7 Monitor Samsung 71 ON 
TFT LCD W/88/494 22.12.2006 1 744,20 744,20 100 0,00 Utylizacja

8 Monitor Hyundai L710N ST/10/491 17.06.2005 1 951,60 951,60 100 0,00 Utylizacja

9 Monitor LCD 17 NEC 
73V W/l 15/491 12.11.2007 1 689,30 689,30 100 0,00 Utylizacja

10 Monitor Liyama Pro lite 
B1706S W/283/491 20.12.2012 1 626,07 626,07 100 0,00 Utylizacja

11 Monitor LCD 17 HP
LE17AA W/23 9/491 16.12.2010 1 596,58 596,58 100 0,00 Utylizacja

12 Tester LCD RJ45 ST/NT/0004 11.06.2021 1 314,00 314,00 100 0,00 Utylizacja



13 Zasilacz Chieftec GPS- 
600A8 600W ST/W/0010 15.06.2020 1 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

14 NAS THECEUS N2310 W/398/487 09.02.2018 1 600,00 600,00 100 0,00 Utylizacja

15 Projektor multimedialny 
BENQ ST/23/491 22.12.2005 1 3 090,00 3 090,00 100 0,00 Utylizacja

16 Centrala alarmowa W/46/624 07.01.2004 1 329,40 329,40 100 0,00 Utylizacja

17 Monitor Liyama Prolite 
B1706S W/285/491 20.12.2012 1 626,07 626,07 100 0,00 Utylizacja

18 Monitor Liyama Prolite 
B1706S W/284/491 20.12.2012 1 626,07 626,07 100 0,00 Utylizacja

19 Monitor Liyama Prolite 
B1706S W/279/491 20.12.2012 1 626,07 626,07 100 0,00 Utylizacja

20 Monitor LCD 17
IIYAMA PROLITE W/73/491 04.10.2006 1 1 125,94 1 125,94 100 0,00 Utylizacja

21 Kalkulator Casio GR- 
12S ST/W/0026 21.12.2022 1 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

22 Wentylator ST/W/0009 15.06.2020 3 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

23 Ruter Cisco 2921- 
CEC/K9 ST/8 8/491 30.06.2015 1 18 248,37 18 248,37 100 0,00 Utylizacja

24 Foritnet Frtigate 60D W/339/491 12.11.2014 1 3 348,06 3 348,06 100 0,00 Utylizacja

25 Ubiąuiti 5GHZ 
Powerbeam AC300 W/3 92/491 15.09.2017 1 775,10 775,10 100 0,00 Utylizacja

26 Drukarka HPLJ 
M3027XMFP ST/57/491 19.07.2010 1 7 783,60 7 783,60 100 0,00 Utylizacja

RAZEM 47 114,21 0,00



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 276/2024
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 listopada 2024 r.

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH I POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI WE WŁASNYM 
ZAKRESIE

Lp. Nazwa środka Nr 
inwentarzowy Data nabycia Ilość Cena jedno, 

w zł
Wartość 

w zł
% 

zużycia
Wartość na 
04.11.2024 r.

Sposób 
likwidacji

1 Corel Graphitcs Suitę X4 WNP/21/020 30.05.2008 1 2 196,00 2 196,00 100 0,00 Własny 
zakres

2 Corel Graphitcs Suitę X4 WNP/22/020 30.05.2008 1 2 196,00 2 196,00 100 0,00 Własny 
zakres

3 Corel Graphitcs Suitę X4 WNP/23/020 30.05.2008 1 2 196,00 2 196,00 100 0,00 Własny 
zakres

RAZEM 6 588,00 0,00



Załącznik nr 3
do Uchwały nr 276/2024
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 listopada 2024 r.

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH I POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ 
FIZYCZNE ZNISZCZENIE

Lp. Nazwa środka Nr 
inwentarzowy Data nabycia Ilość Cena jedno, 

w zł
Wartość 

w zł
% 

zużycia
Wartość na 
04.11.2024 r.

Sposób 
likwidacji

1 Biurko VBIU/7/14 W/l 64/808 29.12.2008 1 587,88 587,88 100 0,00 Utylizacja

2 Uchwyt HAMA 
do 2 monitorów ST/W/0007 19.02.2020 1 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

3 Uchwyt ręczny na 
trójnogu W/61/808 29.12.2005 1 350,00 350,00 100 0,00 Utylizacja

4 Biurko VIBU/7/14 W/l 65/808 29.12.2008 1 587,88 587,88 100 0,00 Utylizacja

5 Szafa biurowa W/8/808 01.02.2000 1 604,50 604,50 100 0,00 Utylizacja

6 Szafa biurowa W/7/808 01.02.2000 1 604,50 604,50 100 0,00 Utylizacja

7 Szafa biurowa W/6/808 01.02.2000 1 604,50 604,50 100 0,00 Utylizacja

8 Szafa biurowa W/l 0/808 01.02.2000 1 604,50 604,50 100 0,00 Utylizacja

9 Szafa biurowa W/9/808 01.02.2000 1 604,50 604,50 100 0,00 Utylizacja

10 Szafa biurowa W/l 1/808 01.02.2000 1 604,50 604,50 100 0,00 Utylizacja

RAZEM 5 152,76 0,00


